
TECHNICKÝ LIST 01/2024 

SF100 MYTÍ A ČIŠTĚNÍ  

KONCENTROVANÝ MYCÍ PROSTŘEDEK 

 

Uvedené informace jsou 
platné v době vydání 
technického listu 

STACHEMA CZ s.r.o. 
Hasičská 1, Zibohlavy 
280 02 Kolín 

IČ: 46353747, obchodní rejstřík 
v oddíle C, vložka 12680 vedená 
u Městského soudu v Praze 

ISO 9001 
ISO 14001 
www.stachema.cz 

1 z 2 

 

VÝHODY 

- odstraňuje prach a nečistoty,   

- oživuje vzhled podkladu, 

- vhodný na fasády, chodníky a střechy. 

 

POUŽITÍ Koncentrovaný mycí a čisticí prostředek na odstranění nečistot z povrchu fasád, 
střech a dalších stavebních konstrukcí (například z betonových podezdívek a 
opěrných zdí) a ze zámkové dlažby. Používá se v kombinaci s vysokotlakým čističem. 

UPOZORNĚNÍ Nejdříve se doporučuje na malé ploše vyzkoušet funkčnost přípravku na znečištěný 
povrch. Všechny výplně stavebních otvorů (rámy, sklo, parapety apod.) se 
doporučuje chránit před postřikem a po skončení mytí opláchnout čistou vodou. 

APLIKACE Čisticí přípravek SF100 se naředí 1 : 9 s vodou. Aplikační roztok se rovnoměrně 
nanese pomocí štětce, válečku nebo zahradního postřikovače na čištěný povrch. 
Přípravek lze také nanášet pěnovací tryskou tlakových myček – vysokotlakých 
čističů. Koncentrovaný přípravek se nalije do nádobky pěnovací trysky a poměr 
ředění se nastaví přímo na trysce. Přípravek se nechá důkladně zasáknout do 
ošetřovaného povrchu, nesmí však zaschnout. Poté se celá plocha důkladně 
opláchne vodou, nejlépe tlakovou. V případě nutnosti se postup opakuje. Teplota 
podkladu a vzduchu při aplikaci musí být v rozmezí 5 °C až 25 °C. 

ZPŮSOB NANÁŠENÍ Štětcem, válečkem nebo postřikem. 

VYDATNOST 100 m2/l 

ŘEDĚNÍ 1 : 9 s vodou. 

ÚDRŽBA Pomůcky po skončení práce omýt vodou. 

SLOŽENÍ Roztok čisticích tenzidů ve vodě. 



TECHNICKÝ LIST 01/2024 

SF100 MYTÍ A ČIŠTĚNÍ  

KONCENTROVANÝ MYCÍ PROSTŘEDEK 

 

Uvedené informace jsou 
platné v době vydání 
technického listu 

STACHEMA CZ s.r.o. 
Hasičská 1, Zibohlavy 
280 02 Kolín 

IČ: 46353747, obchodní rejstřík 
v oddíle C, vložka 12680 vedená 
u Městského soudu v Praze 

ISO 9001 
ISO 14001 
www.stachema.cz 

2 z 2 

PARAMETRY 
MYCÍHO 
PROSTŘEDKU 

Vzhled bezbarvá kapalina 

Obsah sušiny hmotnostně Nestanovuje se 

Hustota 980–1020 kg/m3 

pH 7–9  

Ředidlo voda 
 

SKLADOVÁNÍ 

A PŘEPRAVA 

Skladovat lze v originálních dokonale uzavřených obalech, odděleně od potravin, 
nápojů a krmiv, při teplotě od 5 °C do 25 °C. Přepravovat pouze při teplotách od 
5 °C do 35 °C. VÝROBEK NESMÍ ZMRZNOUT. 

ZÁRUČNÍ DOBA 36 měsíců od data výroby při dodržení podmínek skladování. 

Výrobce neručí za škody způsobené výrobkem při jeho nevhodném použití a aplikaci. Používejte tento 
přípravek bezpečně. Před použitím si vždy pozorně přečtěte údaje na obalu a připojené informace o 
přípravku. Pokyny pro bezpečné zacházení, první pomoc a nakládání s odpadem: viz etiketa a 
bezpečnostní list (ke stažení na www.stachema.cz).  

BALENÍ 1 a 5 l 

Datum revize 16. 1. 2024 

Revidoval Legislativní oddělení STACHEMA CZ 

 

 

 

 

 

 

 

 


